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WYJASNIENIE )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tj.Dz. U.z2013 r., poz. 907 ze zm.), zawiadamia si¢, ze w dniu 11.02.2015 r. wplynat
do Zamawiajacego wniosek o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia
na postgpowanie pn. ,,Budowa sieci wodociggowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Bobolice”
na Zadanie 1 - Budowa sieci wodociggowej Stare Borne — Drzewiany oraz Zadanie 2 - Sie¢
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tloczonej wraz z przepompownia w miejscowosci
Radwanki, w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1 .
Prosimy o podanie szczegdélow na temat sposobu polaczenia nowoprojektowanej kanalizacji
PVC fi.160 z istniejacy siecig kanalizacyjnga wykonang z kamionki.

na ktore udziela si¢ nast¢pujacej odpowiedzi:

Patrz Zalacznik do SIWZ nr 39, str. 28, pkt. 6, Ip. 4.

Pytanie nr 2
Prosimy o zalgczenie rysunku szczegélowego przedstawiajacego wlaczenie projektowanej sieci

wodociggowej w punkcie PW1. Czy wlaczenie nowoprojektowanej sieci ma by¢ wykonane
bezposrednio przed budynkiem SUW czy wewnatrz niego?
na ktére udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji SIWZ (IV modyfikacja) z dnia 18.02.2015r.

Pytanie nr 3
W nawigzaniu do zapisu SIWZ, Rozdzial B dla zadania nr 1 pkt.3 ppkt3.1: ,Sie¢

projektowana jest wzdluz istniejacej sieci, ktora podlega wymianie, a na odcinku od W1
do W12 po jej trasie” — kierujemy zapytanie, czy Wykonawca w swojej ofercie ma uwzglednié
demontaz istniejacej sieci?

na ktére udziela si¢ nastgpujacej odpowiedzi:

Wykonawca nie uwzglgdnia w ofercie demontazu istniejacej sieci.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy posiada projekt warunkow gruntowo - geologicznych dla sieci
wodociggowych i kanalizacyjnych?

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi: [

Na Zadanie 2 zalaczony zostat do SIWZ Zalacznik nr 54 - Opinia geotechniczna.
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(podpis kierownika Zamawiajacego)



